
                                                                                                                                                                                 

Ampuma-ase kouluttajan harrastustodistus   
  

Iisalmen seudun Reserviläiset ry:llä on kaksi ampuma-asekouluttajaa, jotka voivat kirjoittaa 
harrastustodistuksen haettaessa aselupaa lyhyttä asetta, eli pistoolia, tai uuden aselain mukana 
erva-luokkaan siirtyneitä kiväärejä/lippaita varten.  
AAK-todistus vaaditaan, jos haetaan alla olevan erittelyn mukaiselle kalustolle lupaa. 
 
Pistooli, pienoispistooli, revolveri, pienoisrevolveri ja ns. erva-pistooli (yli 20ptr lippaat) 
Kriteerit todistukselle: 

✓ Harrastuneisuutta kyseisellä asetyypillä vähintään 24kk (2 vuotta).   
(Ensimmäisen ja viimeisen harrastuskerran välissä oltava vähintään 24kk) 

✓ Harrastuskertoja oltava vähintään 10 kpl ja harrastuskertojen tulee ajoittua tasaisesti 2 
vuoden ajalle.  

✓ Jos harrastuskertojen välissä on yli 4kk, ei todistusta voida kahdelta vuodelta kirjoittaa. 
 

Kivääri (ei pienoiskivääri) ja ns. erva kiväärit (yli 10ptr lippaat). 
Kriteerit todistukselle: 

✓ Harrastuneisuutta kyseisellä asetyypillä vähintään 12 kk (1 vuosi) (Ensimmäisen ja 
viimeisen harrastuskerran välissä oltava vähintään 12kk) 

✓ Harrastuskertoja vähintään 5 kpl ja harrastuskertojen tulee ajoittua tasaisesti 1 vuoden 
ajalle.  

✓ Jos harrastuskertojen välissä on yli 3 kk, ei todistusta voida kirjoittaa. 
 

Haulikolle ja pienoiskiväärille ei kirjoiteta todistuksia.  
✓ Ampuma-aselaki ei velvoita todistusta ampuma-asekouluttajalta edellä mainittuihin 

aselupiin. 
 

Aktiivisuuden jatkuvuuden osoittaminen käsiaselupaa haettaessa. 
Harrastus on aktiivista, jos: 

✓ Harrastuskertoja min. 10 kpl 2 vuoden ajalle jaettuna 
✓ Harrastuksen tulee olla 2 vuoden ajalla jatkuvaa. Ei siis riitä lyhyellä ajalla 5 

harrastuskertaa, jonka jälkeen vuoden tauko ja tämän jälkeen taas 5 harrastuskertaa 

Harrastuskerta on = haettavalla ampuma-asetyypillä tapahtunutta: 
 

✓ Ampumaharjoittelu 
✓ Kilpailuihin osallistuminen kilpailijana 
✓ Toimiminen kilpailuissa tuomarina/toimitsijana  
✓ Toimiminen valmentajana/muu ampuma-aseen käyttöön kouluttaminen  

 

  



                                                                                                                                                                                 
Todistuskäytäntö edellyttää harrastuksen dokumentointia! 
Harrastajien itsensä on pidettävä ampumapäiväkirjaa, tai selkeää todistetta, josta selviää: 

✓ Milloin ampunut? 
✓ Millä aseella ja missä lajissa? 
✓ Ammuttujen laukausten määrä 
✓ Kuka toiminut ammunnan valvojana? 

 
✓ Todistus myönnetään, jos ampuma-asekouluttaja parhaan ymmärryksensä mukaan tulee 

vakuuttuneeksi siitä, että todistuksen pyytäjän antamat tiedot ovat oikeita. 
✓ Ampuma-asekouluttaja ei ole virkahenkilö, eikä ota kantaa siihen, että myönnetäänkö lupa 

viranomaistaholta sitä haettaessa. 
 

Iisalmen seudun Reserviläisten ampuma-ase kouluttajat: 

Mika Leinonen 0400-178351 

Sami Rytkönen 050-3273302 

 

Iisalmen seudun Reserviläisille ja Iisalmen Reserviupseerikerhon jäsenille todistus on ilmainen.  
Yhdistysten ulkopuolisille todistus maksaa 40 euroa, joka maksetaan suoraan yhdistyksen tilille. 
 
FI31 4600 1020 0562 34 
Iisalmen seudun reserviläiset Ry 
Viitteeksi: oma nimi, harrastustodistus. Esimerkkinä: Antti Ampuja, harrastustodistus 
Summa:40 € 
 

 

Hyödyllisiä linkkejä: 

 

https://poliisi.fi/hae-aselupaa 

 

https://poliisi.fi/documents/25235045/30842131/Aselupa-ajan-tasalle-2023-juliste+final.pdf/449eee43-

17dd-6540-9f66-626c5e7a193e/Aselupa-ajan-tasalle-2023-juliste+final.pdf?t=1695125253920 

 

https://poliisi.fi/ampumakelvottomaksi-tehdyn-tai-deaktivoidun-aseen-ilmoittaminen 
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